2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2024 года № 388

с. Яренск

О внесении изменений в состав Совета по физической культуре и спорту при Главе муниципального образования «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в состав Совета по физической культуре и спорту
при Главе муниципального образования «Ленский муниципальный район» (далее – Совет), утвержденный постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 23.10.2013 № 552
(в редакции постановлений Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 25.08.2023 № 554, от 27.02.2024 № 105), следующие изменения:
1) исключить из состава Совета Мамедли А.С., Петрову О.В.,
Моденова Р.С.;
2) включить в состав Совета следующих лиц:
Мурзина Александра Александровна – главный специалист отдела
по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации
МО «Ленский муниципальный район» (секретарь Совета);
Цыгарова Марина Валентиновна – Глава МО «Сафроновское»
(по согласованию);
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Усова Д.В.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                            Д.В. Усов